
 mun. Chisinau,
 str. Ip. Soroceanu nr. 1
 +373 79877229
 avangardmld@gmail.com

SPS AVANGARD SRL
 adr.Chisinau, str. E. Cocea 17 ap.54
 IBAN MD14ML000000002251102453
 BC "Moldindconbank" S.A.
 fil. "Testemiteanu" Chisinau, BIC MOLDMMD2X302
 c.f. nr.TVA 1018600019350 0508186

Oferța comercială

Nr. LOT	Denumirea bunurilor	Specificări tehnice	Destinația	U.M.	Cantitatea	Pret MDL fara TVA	Suma MDL fara TVA
1	Funie cânepă	10x10, GOST 5152-84	Pentru ermetizarea/etanșarea îmbinărilor a conductei din fontă în rusă (ремонт чугунных труб)	kg	100	118,08	11808,00
2	Funie cânepă	18x18, GOST 5152-84		kg	50	131,00	6550,00
3	Funie cânepă	20x20, GOST 5152-84		kg	100	112,10	11210,00
4	Funie cânepă	22x22, GOST 5152-84		kg	50	121,20	6060,00
5	Funie cânepă	32x40, GOST 5152-84		kg	50	87,00	4350,00
6	Funie cânepă	d-16mm		kg	100	134,70	13470,00
7	Funie cânepă	d-20mm		kg	250	112,10	28025,00
8	Funie cânepă	d-40mm		kg	100	142,50	14250,00
9	Funie cânepă	d-50mm		kg	100	143,20	14320,00

Summa totală a ofertei constituie 110043 (una suta zece mii patruzeci trei)MDL, pret fara TVA.

Director ,

SPS Avangard SRL



Luchianciuc Pavel